
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD OLOMOUC,
Mgr. Jan Valenta, soudní exekutor

sídlo: Dr. Milady Horákové 496/27, 779 00 Olomouc
datová schránka: xkwnbg8, e-mail: podatelna@exekuce.org
telefon: (+420) 775 178 774
bankovní spojení: 4200202203/6800

V Olomouci dne 09.09.2015 Vyhotovil: Tereza Marková
Marta Procházková

č.j.: 196EX 3597/11-64
pův. sp.zn.: 057EX 3597/11

ev. č. opr.: 1007981

E X E K U Č N Í   P Ř Í K A Z 

Soudní  exekutor  Mgr.  Jan  Valenta,  jmenovaný  do  uvolněného  Exekutorského  úřadu  v  obvodu  Okresního  soudu 
v Olomouci rozhodnutím ministra spravedlnosti č.j. MSP-478/2014-OJ-SO/9 ze dne 14.8.2014, po Mgr. Ing. Radimu 
Opletalovi,  který  byl  pověřen  provedením exekuce  usnesením,  které  vydal  Okresní  soud v  Šumperku č.j.  22EXE 
3093/2011-13 ze dne 27.07.2011, jímž byla nařízena exekuce dle exekučního titulu, kterým je vykonatelné rozhodnutí: 
platební rozkaz,  které vydal Okresní soud v Šumperku pod č.j.  109 EC 20/2011 - 5 dne  14.02.2011, pro vymožení 
pohledávky oprávněného:

FINNGASONN s.r.o., IČ 28350324, se sídlem 8. května 8/450, 779 00 Olomouc, právně zast.:  JUDr. Petr Pečený, 
advokátní kancelář Pečený, Fučík, Langer, se sídlem Purkyňova 2, 110 00 Praha 1,  

proti povinnému:

Bohumír Hanák, nar. 17.03.1959, r.č. 590317/0163, bytem HLAVNÍ 92, 788 33 Hanušovice,

ve výši:

jistina: 1.000,- Kč, 

úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 1.000,- Kč ode dne 18.08.2010 do zaplacení,

náklady nalézacího řízení oprávněného: 6.420,- Kč 

a dále náklady exekuce oprávněného a soudního exekutora, které předběžně činí  11.527,- Kč a které budou 
určeny v příkazu k úhradě nákladu exekuce,

z takto vyčísleného plnění bylo k dnešnímu dni uhrazeno 0,- Kč,
z takto vyčísleného plnění k dnešnímu dni zbývá uhradit: 19.340,- Kč,

r o z h o d l  t a k t o :

I.  Exekuce  se  provede  prodejem  movitých  věcí  povinného,  které  se  nacházejí  v bytě  (sídle,  místě 
podnikání) povinného nebo na jiném místě, kde má povinný své věci umístěny, a to:
Tovární značka a typ MERCEDES 220 D 
Registrační značka SUE0906
VIN/číslo podvozku 12302310091359
Barva HNĚDÁ-METAL
Datum 1.registrace/rok výroby 01.01.1968

II. Povinnému se přikazuje, aby tomu, kdo provádí exekuci (vykonavatel), umožnil přístup na všechna 
místa, kde má své movité věci umístěny.

III.  Povinnému se  přikazuje,  aby do  15  dnů ode  dne,  kdy se  o provedení  soupisu  dozvěděl,  oznámil 
soudnímu exekutorovi všechna práva k sepsaným věcem, která nepřipouští dražbu a aby ve stejné lhůtě 
prokázal, zda je plátcem DPH a uplatnil odpočet DPH.

IV.  Každý,  v  jehož  objektu  má povinný  svůj  byt  (sídlo,  místo  podnikání)  nebo jiné  své  místnosti,  je 
povinen  strpět,  aby  ten,  kdo  provádí  výkon  rozhodnutí,  provedl  prohlídku  bytu  a  jiných  místností  
povinného. Nesplní-li  tuto povinnost, je ten, kdo provádí výkon, oprávněn zjednat si k bytu nebo jiné  
místnosti povinného přístup.

~ 1 ~



V. Obecnímu úřadu, který vede registr vozidel, ukládám, aby po doručení tohoto exekučního příkazu ve 
své evidenci učinil poznámku o vydání exekučního příkazu a nepovolil zápis změny vlastnického práva 
k movité věci uvedené ve výroku I.

P o u č e n í : Proti tomuto exekučnímu příkazu není přípustné odvolání.
Soudní  exekutor  vydá příkaz k úhradě  nákladů exekuce  neprodleně  poté,  kdy dojde  ke splnění  nebo 
vymožení povinnosti vymáhané v exekučním řízení s výjimkou nákladů exekuce a nákladů oprávněného.
Ten, jemuž svědčí právo k věci, které nepřipouští exekuci (dále jen „navrhovatel“) může podat návrh na  
vyškrtnutí věci ze soupisu. Návrh lze podat do 30 dnů ode dne, kdy se navrhovatel dozvěděl o soupisu  
věci,  a  to  u  exekutora,  který  věc  pojal  do  soupisu.  Opožděný  návrh  exekutor  odmítne.  Žalobu  na 
vyloučení věci podle § 267 občanského soudního řádu může navrhovatel podat u exekučního soudu do 30 
dnů od doručení rozhodnutí exekutora, kterým nevyhověl, byť jen zčásti, jeho včas podanému návrhu na 
vyškrtnutí  věci  ze  soupisu.  O  tom musí  být  navrhovatel  exekutorem poučen.  Od podání  návrhu  na  
vyškrtnutí věcí ze soupisu do uplynutí lhůty podle věty první a po dobu řízení o žalobě nelze sepsané  
movité věci prodat. (§ 68 e.ř.).

otisk úředního razítka exekutora
Mgr. Jan Valenta, soudní exekutor,
Exekutorský úřad Olomouc

K písemné žádosti účastníka, kterému byl doručen listinný stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb, se  
zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná  
uznávaným elektronickým podpisem exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil nebo se předá účastníkovi v sídle  
úřadu na technickém nosiči dat.

Doručuje se:
1) spis
2) oprávněný
3) povinný
4) obecní úřad


		2015-09-11T08:13:25+0200




